06430,	MEXICO,	D.F.,	.,	.,	
MEXICO.

R.F.C. MAR000216AP7

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN IMPORTE TOTAL
1.00 SERVICIOS SERVICIO

APOYO	A	REC.	HUMANO	PARA	MARCA	MAIPO	EN	
EXPO	CHEDRAUI	2014	4	DIAS

7,200.00 7,200.00

SUB­TOTAL 7,200.00
I.V.A.	16% 1,152.00

TOTAL 8,352.00
IMPORTE		CON		LETRA:	OCHO	MIL	TRESCIENTOS	CINCUENTA	Y	DOS	PESOS	00/100	M.N.

ESTA	ES	UNA	REPRESENTACIÓN	IMPRESA	DE	UN	CFDI

Método	de	
Pago:

TRANSFERENCIA	
BANCARIA

Condiciones	de	
Pago:

Forma	de	
Pago:

No.	De	cuenta: 9687	Y	4791

Régimen	
Fiscal:

PERSONA	MORAL	REGIMEN	GENERAL	DE	LEY

Lugar	de	Expedición:5	Y	6	DE	JULIO	1142	­,	IGNACIO	ZARAGOZA,	91910,	VERACRUZ,